

Anhänger Kirsten GmbH
 An der B 50
 Arnold-Janssen-Str.2
 54516 Wittlich

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230501193
 Kundennr.: 56588
 Datum: 15. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230501366 vom 12.05.2023: Externe Belegnr. W2136418:				
1	60031		ACEBIKES TyreFix, m. 2 Zurrgurten 0,65 m, 500 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,30 kg	3	Stück	62,02	186,06
2	40048		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 100,80 kg	48	Stück	17,35	832,80
3	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 144,00 kg	72	Stück	12,22	879,84
4	67		DEU Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI230501366							1.898,70
			Lieferungsnr. DI230501469 vom 12.05.2023: Externe Belegnr. W2136452:				
5	20605		ACEBIKES SteadyStand Fixed, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	2	Stück	71,00	142,00
6	42065		AL-KO AK 7-E, -750 kg, Vkt. 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,60 kg	2	Stück	25,90	51,80
7	40471		Ringmutter, M8, Ø 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,60 kg	50	Stück	0,53	26,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501193

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230501469							220,30
			Lieferungsnr. DI230501484 vom 12.05.2023:	Lieferung an: Alexander Maurer, Limburg			
			Externe Belegnr. W2136454:				
9	60031		ACEBIKES TyreFix, m. 2 Zurrgurten 0,65 m, 500 daN	1	Stück	62,02	62,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 2,10 kg				
10	7		DEU Paket Direktversand	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI230501484							72,92
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.191,92
19% MwSt.							416,46
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.608,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501193 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 268,400

Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH
 An der B 50
 Arnold-Janssen-Str. 2
 54516 Wittlich
 Deutschland